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K10901
Trolley ordinateur
« Structure rigide ultra Iégére.

« Compartiment central matelassé pour loger et protéger un
ordinateur jusqu'a 15".

« Porte-documents tres pratique.

Trolley ordinateur en polyester 1000D. Structure rigide ultra légére,
poche devant multifonctions, compartiment central avec
emplacement ordinateur matelassé jusqu'a 15", porte-documents,
picots de fond et poignée rigide. Attache-fixation trolley au dos.

One Size é g/m?

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Certifications

Informations Complémentaires
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Dimensions (cm)



KI0901

Trolley ordinateur

Informations Couleurs

Black

RVB : 35,35,37
Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistique @ 2

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40

42

44

7.6

2




